Stromversorgung für
Veranstaltung - Film - Fernsehen - Industrie
Reichsbahnstr. 78 22525 Hamburg
Tel :  040 429 499 -  20 Fax:  040 429 499 -  20
Internet : www.lichtgmbh.de Email : sl@lichtgmbh.de
Kabelsortiment
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
2
TITANEX Schukokabel
Schukokabel aus schwerer Gummischlauchleitung des Typs H07RN-F, wahlweise als 3G1,5mm²
oder 3G2,5mm².  Original Titanex Kabel schwarz, entsprechend DIN VDE 0282.
Schuko-Steckvorrichtungen in besonders schwere Ausführung mit Hammerzeichen für hohe
mechanische Belastbarkeit. Kupplung mit Schutzdeckel möglich.
Optional:  Schrumpfschlauch für Farbmarkierung oder Barcode
  Klettband oder Lederriemen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
H07RN-F 3G1,5mm²  mit Schukostecker und Kupplung  von ABL
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-01-15-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-01-15-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-01-15-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-01-15-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-01-15-25  Länge: 25 mtr.
H07RN-F 3G2,5mm²  mit Schukostecker und Kupplung  von ABL
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-01-25-01  Länge:   5 mtr.
SL-GU-01-25-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-01-25-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-01-25-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-01-25-25  Länge: 25 mtr.
H07RN-F 3G1,5mm²  mit Schukostecker und Dreifach Hängekupplung  von ABL
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-03-15-00  Länge: 0,5 mtr.
SL-GU-03-15-01  Länge:   1 mtr.
SL-GU-03-15-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-03-15-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-03-15-20  Länge: 20 mtr.
H07RN-F 3G2,5mm²  mit Schukostecker und Dreifach Hängekupplung  von ABL
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-03-25-00  Länge: 0,5 mtr.
SL-GU-03-25-01  Länge:   1 mtr.
SL-GU-03-25-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-03-25-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-03-25-20  Länge: 20 mtr.
Konfektionierung der Verlängerungen in allen internationalen Normen möglich.
KABEL
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
3
TITANEX CEE Kabel  230V  1P+N+PE
Einphasige CEE-Kabel Typ Titanex  schwere Ausführung  H07RN-F  schwarz,
entsprechend DIN VDE 0282.
Optional:  Schrumpfschlauch für Meter-, Firmenangaben oder Logo
  Klettband oder Lederriemen, Gewebeband farbig zwecks Kennzeichnung der Längen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
H07RN-F 3G2,5mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 16A/230V  Pro Top  IP 44
Mennekes  148 + 180  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-016-3-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-016-3-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-016-3-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-016-3-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-016-3-25  Länge: 25 mtr.
H07RN-F 3G6mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 32A/230V  Pro Top  IP 44
Mennekes  160 + 122  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-032-3-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-032-3-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-032-3-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-032-3-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-032-3-25  Länge: 25 mtr.
H07RN-F 3G16mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 63A/230V  Pro Top  IP 44
Mennekes  1571 + 1574  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-063-3-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-063-3-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-063-3-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-063-3-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-063-3-25  Länge: 25 mtr.
H07RN-F 3G35mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 125A/230V  Pro Top  IP 44
Mennekes  3400 + 3390  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-GU-125-3-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-125-3-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-125-3-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-125-3-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-125-3-25  Länge: 25 mtr.
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
4
TITANEX CEE Kabel  400V  3P+N+PE
Einphasige CEE-Kabel Typ Titanex  schwere Ausführung  H07RN-F  schwarz,
entsprechend DIN VDE 0282,
Optional:  Schrumpfschlauch für Meter-, Firmenangaben oder Logo ;
  Klettband oder Lederriemen, Gewebeband farbig zwecks Kennzeichnung der Längen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
H07RN-F 5G2,5mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 16A/400V  Pro Top  IP 44
Mennekes  13 + 15  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-016-5-05   Länge:   5 mtr.
SL-GU-016-5-10   Länge: 10 mtr.
SL-GU-016-5-15   Länge: 15 mtr.
SL-GU-016-5-20   Länge: 20 mtr.
SL-GU-016-5-25   Länge: 25 mtr.
H07RN-F 5G6mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 32A/400V  Pro Top  IP 44
Mennekes  160 + 122  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-032-5-05   Länge:   5 mtr.
SL-GU-032-5-10   Länge: 10 mtr.
SL-GU-032-5-15   Länge: 15 mtr.
SL-GU-032-5-20   Länge: 20 mtr.
SL-GU-032-5-25   Länge: 25 mtr.
H07RN-F 5G16mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 63A/400V  Pro Top  IP 44
Mennekes  1114 + 1121  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-063-5-05   Länge:   5 mtr.
SL-GU-063-5-10   Länge: 10 mtr.
SL-GU-063-5-15   Länge: 15 mtr.
SL-GU-063-5-20   Länge: 20 mtr.
SL-GU-063-5-25   Länge: 25 mtr.
H07RN-F 5G35mm² mit CEE-Stecker, -Kupplung, 125A/400V  Pro Top  IP 44
Mennekes  1447 + 1454  mit Schraubenklemmen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-125-5-05   Länge:   5 mtr.
SL-GU-125-5-10   Länge: 10 mtr.
SL-GU-125-5-15   Länge: 15 mtr.
SL-GU-125-5-20   Länge: 20 mtr.
SL-GU-125-5-25   Länge: 25 mtr.
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
5
TITANEX Powerlock-Kabel  5er Satz
Einpolige Powerlock-Kabel Typ Titanex,  schwere Ausführung  H07RN-F  schwarz,
entsprechend DIN VDE 0282.
Optional: Schrumpfschlauch für Meter-, Firmenangaben oder Logo ;
  Klettband oder Lederriemen, Gewebeband farbig zwecks Kennzeichnung der Längen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
Powerlock-Verlängerung  5x 95mm² (250A/230V)
bestehend aus  1xL1 ; 1xL2 ; 1xL3 ; 1xN ; 1xPE
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-250-095-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-250-095-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-250-095-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-250-095-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-250-095-25  Länge: 25 mtr.
Powerlock-Verlängerung  5 x 150mm² (400A/230V)
bestehend aus  1xL1 ; 1xL2 ; 1xL3 ; 1xN ; 1xPE
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-400-150-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-400-150-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-400-150-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-400-150-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-400-150-25  Länge: 25 mtr.
Powerlock-Verlängerung  5 x 240mm² (660A/230V)
bestehend aus  1xL1 ; 1xL2 ; 1xL3 ; 1xN ; 1xPE
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-660-240-05  Länge:   5 mtr.
SL-GU-660-240-10  Länge: 10 mtr.
SL-GU-660-240-15  Länge: 15 mtr.
SL-GU-660-240-20  Länge: 20 mtr.
SL-GU-660-240-25  Länge: 25 mtr.
Bei Bestellungen von einzelnen Leitern, fügen Sie bitte an der entsprechenden Bestellnummer die
jeweilige Leiterbezeichnung an.  z.B.:  SL-GU-400-150-10-L2 oder
      SL-GU-400-150-10-PE
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
6
Tageslicht Steuerkabel 575 ; 1200 ; 250
Tageslicht Steuerkabel 575 / 1200
Steuerleitung - HYSLY - IZ  7 G 1,5mm² - grau mit Schaltbau Stecker M1  6pol. + PE - Gehäuse
M16Z und Schaltbau Kupplung M1  6pol. + PE - Gehäuse M11Z
Optional: Schrumpfschlauch für Farbmarkierung oder Barcode, Klettband oder Lederriemen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-KU-M1-15-05   Länge:   5 mtr.
SL-KU-M1-15-10   Länge: 10 mtr.
SL-KU-M1-15-15   Länge: 15 mtr.
SL-KU-M1-15-20   Länge: 20 mtr.
SL-KU-M1-15-25   Länge: 25 mtr.
Tageslicht Steuerkabel 575 / 1200
Gummileitung - H07RN-F  7 G 1,5mm²   schwarz mit Schaltbau Stecker M1  6pol. + PE - Gehäuse
M16Z und Schaltbau Kupplung M1  6pol. + PE - Gehäuse M11Z
Optional: Schrumpfschlauch für Farbmarkierung oder Barcode, Klettband oder Lederriemen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-M1-15-05   Länge:   5 mtr.
SL-GU-M1-15-10   Länge: 10 mtr.
SL-GU-M1-15-15   Länge: 15 mtr.
SL-GU-M1-15-20   Länge: 20 mtr.
SL-GU-M1-15-25   Länge: 25 mtr.
Tageslicht Steuerkabel  2500
Steuerleitung - HYSLY- IZ  7 G 2,5mm²  grau mit Schaltbau Stecker M3  6pol. + PE - Gehäuse M66Z
und Schaltbau Kupplung M3  6pol. + PE - Gehäuse M31Z
Optional: Schrumpfschlauch für Farbmarkierung oder Barcode, Klettband oder Lederriemen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-KU-M3-25-05   Länge:   5 mtr.
SL-KU-M3-25-10   Länge: 10 mtr.
SL-KU-M3-25-15   Länge: 15 mtr.
SL-KU-M3-25-20   Länge: 20 mtr.
SL-KU-M3-25-25   Länge: 25 mtr.
Tageslicht Steuerkabel  2500
Gummileitung - H07RN-F  7 G 2,5mm²   schwarz mit  Schaltbau Stecker M3  6pol. + PE - Gehäuse
M36Z und Schaltbau Kupplung M3  6pol. + PE - Gehäuse M31Z
Optional: Schrumpfschlauch für Farbmarkierung oder Barcode, Klettband oder Lederriemen
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-GU-M3-25-05   Länge:   5 mtr.
SL-GU-M3-25-10   Länge: 10 mtr.
SL-GU-M3-25-15   Länge: 15 mtr.
SL-GU-M3-25-20   Länge: 20 mtr.
SL-GU-M3-25-25   Länge: 25 mtr.
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
7
Multicore-Verlängerungen  6 Kreise je 2KW
Kabel Ölflex grau in 14G1,5mm2 oder 14G2,5mm², entsprechend DIN VDE 0282.
Optional:  Schrumpfschlauch für Meter-, Firmenangaben oder Logo, Klettband oder Lederriemen,
  Gewebeband farbig zwecks Kennzeichnung der Längen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
HYSLY-IZ  14G1,5mm² HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-KU-14-15-05   Länge:   5 mtr.
SL-KU-14-15-10   Länge: 10 mtr.
SL-KU-14-15-15   Länge: 15 mtr.
SL-KU-14-15-20   Länge: 20 mtr.
SL-KU-14-15-25   Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ  14G2,5mm² HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-KU-14-25-05   Länge:  5 mtr.
SL-KU-14-25-10   Länge: 10 mtr.
SL-KU-14-25-15   Länge: 15 mtr.
SL-KU-14-25-20   Länge: 20 mtr.
SL-KU-14-25-25   Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ  14G1,5mm² HAN16
Spooky-Ausführung ohne Bügel (Harting / Illme)
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-KU-14-15-05-S  Länge:   5 mtr.
SL-KU-14-15-10-S  Länge: 10 mtr.
SL-KU-14-15-15-S  Länge: 15 mtr.
SL-KU-14-15-20-S  Länge: 20 mtr.
SL-KU-14-15-25-S  Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ  14G2,5mm² HAN16
Spooky-Ausführung ohne Bügel (Harting / Illme)
Bestellnr.:    Bezeichnung:
SL-KU-14-25-05-S  Länge: 5 mtr.
SL-KU-14-25-10-S  Länge: 10 mtr.
SL-KU-14-25-15-S  Länge: 15 mtr.
SL-KU-14-25-20-S  Länge: 20 mtr.
SL-KU-14-25-25-S  Länge: 25 mtr.
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
8
Multicore-Verlängerungen  8 Kreise je 2KW
Kabel  Ölflex  grau  in 18G1,5mm² oder 18G2,5mm², entsprechend DIN VDE 0282.
Optional: Schrumpfschlauch für Meter-, Firmenangaben oder Logo ; Klettband oder
  Lederriemen, Gewebeband farbig zwecks Kennzeichnung der Längen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
HYSLY-IZ  18G1,5mm² HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-KU-18-15-05  Länge:   5 mtr.
SL-KU-18-15-10  Länge: 10 mtr.
SL-KU-18-15-15  Länge: 15 mtr.
SL-KU-18-15-20  Länge: 20 mtr.
SL-KU-18-15-25  Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ  18G2,5mm² HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-KU-18-25-05  Länge:   5 mtr.
SL-KU-18-25-10  Länge: 10 mtr.
SL-KU-18-25-15  Länge: 15 mtr.
SL-KU-18-25-20  Länge: 20 mtr.
SL-KU-18-25-25  Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ 18G1,5mm²
Spooky-Ausführung ohne Bügel HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-KU-18-15-05-S Länge:   5 mtr.
SL-KU-18-15-10-S Länge: 10 mtr.
SL-KU-18-15-15-S Länge: 15 mtr.
SL-KU-18-15-20-S Länge: 20 mtr.
SL-KU-18-15-25-S Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ 18G2,5mm²
Spooky-Ausführung ohne Bügel HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-KU-18-25-05-S Länge:   5 mtr.
SL-KU-18-25-10-S Länge: 10 mtr.
SL-KU-18-25-15-S Länge: 15 mtr.
SL-KU-18-25-20-S Länge: 20 mtr.
SL-KU-18-25-25-S Länge: 25 mtr.
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
9
Multicore-Verlängerungen  3 Kreise je 5KW
Kabel  Ölflex  grau  in 7G6mm², entsprechend DIN VDE 0282.
Optional: Schrumpfschlauch für Meter-, Firmenangaben oder Logo ; Klettband oder
  Lederriemen,Gewebeband farbig zwecks Kennzeichnung der Längen.
Andere Längen und Ausführungen auf Anfrage
HYSLY-IZ  7G6mm² HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-KU-07-6-05  Länge:  5 mtr.
SL-KU-07-6-10  Länge: 10 mtr.
SL-KU-07-6-15  Länge: 15 mtr.
SL-KU-07-6-20  Länge: 20 mtr.
SL-KU-07-6-25  Länge: 25 mtr.
HYSLY-IZ  7G6mm²
Spooky-Ausführung ohne Bügel HAN16 (Harting / Illme)
Bestellnr.:   Bezeichnung:
SL-KU-07-6-05-S  Länge:   5 mtr.
SL-KU-07-6-10-S  Länge: 10 mtr.
SL-KU-07-6-15-S  Länge: 15 mtr.
SL-KU-07-6-20-S  Länge: 20 mtr.
SL-KU-07-6-25-S  Länge: 25 mtr.
Zu
be
hö
r:
K
ab
el
Reichsbahnstr.  78
22525 Hamburg
Tel  :  040 429 499 -  20
Fax :  040 429 499 -  22
In te rne t  :      www. l i ch tgmbh.de
Emai l  :        s l@l ich tgmbh.deBeleuchtungstechnik GmbH
10
Dieser Prospekt ist eine Information der S&L Beleuchtungstechnik GmbH, 22525 Hamburg. Alle Abbildungen und Beschreibungen sind unverbindlich.
Es bleibt das Recht vorbehalten, jederzeit und ohne vorherige öffentliche Ankündigung Änderungen an den beschriebenen Produkten vorzunehmen,
die wir zum Zweck der Weiterentwicklung oder aus konstruktions- bzw. verkaufstechnischen Gründen als notwendig erachtet haben.
Der Inhalt entspricht der Drucklegung. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.